[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

5-созыв, 19-е заседание

РЕШЕНИЕ
от 18.12.2014г.  № 101
О ходе исполнения отдельных Указов
Президента РФ от 7 мая 2012 года

Заслушав информацию заместителя главы района по экономике Игиной О.А. ходе исполнения по итогам 9 месяцев 2014 года отдельных Указов Президента РФ от 7 мая 2012 года и рекомендаций решения Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района от 13.02.2014 № 39 «Об исполнении отдельных Указов Президента РФ в Промышленновском муниципальном районе», руководствуясь Уставом Промышленновского муниципального района, Совет народных депутатов Промышленновского муниципального района
Р Е Ш И Л:

1. Принять к сведению информацию заместителя главы района по экономике Игиной О.А. ходе исполнения по итогам 9 месяцев 2014 года отдельных Указов Президента РФ от 7 мая 2012 года и рекомендаций решения Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района от 13.02.2014 № 39 «Об исполнении отдельных Указов Президента РФ в Промышленновском муниципальном районе»,
2. Признать в целом удовлетворительным ход исполнения по итогам 9 месяцев 2014 года отдельных Указов Президента РФ от 7 мая 2012 года.

3. Рекомендовать администрации Промышленновского муниципального района обеспечить своевременное исполнение отдельных Указов Президента РФ от 7 мая 2012 года и рекомендаций решения Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района от 13.02.2014 № 39 «Об исполнении отдельных Указов Президента РФ в Промышленновском муниципальном районе».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Эхо» и обнародованию на официальном сайте Промышленновского муниципального района.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам (Мотрий Т.П.)
Председатель Совета народных депутатов

Промышленновского муниципального района

В.А.Еремеев

Глава Промышленновского

муниципального района

А.И.Шмидт